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P R O T O K Ó Ł nr 45/23 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, 

odbytego w dniu 21 kwietnia 2023 r. 
pod przewodnictwem Pana Radosława Wojtuniaka 

 
 
Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Akulicz Tomasz 
2. Bryś Maciej 
3. Dziuba-Marzec Anna 
4. Owczarek Mariusz – zastępca przewodniczącego 
5. Psuja Wojciech 
6. Wojtuniak Radosław - przewodniczący 

 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
Spoza członków komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Paweł Okrasa     – Burmistrz Wielunia 
2. Joanna Skotnicka – Fiuk   – Zastępca Burmistrza Wielunia  
3. Magdalena Majkowska   – Sekretarz Miasta 
4. Bartosz Skupień     – Naczelnik Wydziału GKiM 
5. Michał Janik     – Naczelnik Wydziału NPP 
6. Arkadiusz Skupień   – Naczelnik Wydziału SO i USC 

 
Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Informacja o sporządzonym protokole 44/23 z posiedzenia Komisji.  
3. Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu do 

przeprowadzenia kontroli działalności Wieluńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Hotel 
Maraton. 

4. Omówienie wyników kontroli zadania procesu powstania koncepcji budowy ul. Wesołej 
w Dąbrowie oraz zawarcia umów w sprawie nabycia przez Gminę nieruchomości                
w drodze darowizn i związanych z tym wydatków. 

5. Omówienie wyników kontroli przetargu: Prowadzenie usług przewozowych w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie gminy Wieluń. 

6. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.                       
7. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

P u n k t  1 
 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak dokonał otwarcia posiedzenia serdecznie witając 
wszystkich obecnych. Następnie stwierdził prawomocność obrad – na stan 7 członków 



komisji, obecnych 6. Zaprezentował porządek obrad dzisiejszego posiedzenia                         
(zał. nr 2 do protokołu). Zaproponował zmianę pkt. 3 tj. Powołanie zespołu kontrolnego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu do przeprowadzenia kontroli działalności 
Wieluńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Hotel Maraton jako pkt. 5.  
 
Radni wyrazili zgodę.  

 
P u n k t  2 

 
 
Informacja o sporządzonym protokole 44/23 z posiedzenia Komisji.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak poinformował, że Protokół nr 44/22 został przesłany 
emailem do członków komisji. Zapytał, czy ktoś wnosi uwagi do protokołu 44/22?               
Nikt się nie zgłosił.  
Protokół nr 44/22 został przyjęty bez uwag.  
 
 

P u n k t  3  
 
 

Omówienie wyników kontroli zadania procesu powstania koncepcji budowy ul. Wesołej           
w Dąbrowie oraz zawarcia umów w sprawie nabycia przez Gminę nieruchomości w drodze 
darowizn i związanych z tym wydatków. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak  otworzył dyskusję.   
 
Radny Wojciech Psuja po co była ta inwestycja, skoro mieszkańcy mieli dojazd od ulicy       
św. Wawrzyńca? 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś stanowisko było zawarte                         
w odpowiedzi do protokołu, ten temat został wyczerpany. Dojazd jest, ale funkcjonalnie         
w zakresie użytkowania zgodnie z przeznaczeniem, mieszkańców to nie zadowalało. Zostały 
podjęte kroki a szersza dokumentacja została zwarta w odpowiedzi w załączniku do 
protokołu. 
 
Radny Tomasz Akulicz czy jakikolwiek pisemny wniosek był składany, jeśli chodzi o budowę 
tej ulicy, czy tylko na zasadzie ustnych rozmów, czy to z Burmistrzem czy urzędnikami ? 
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś nie pamiętam dokładnie jaka była 
formuła, na pewno spotkania i wnioski ustne były, ale czy jakiekolwiek pismo w tej sprawie, 
niestety nie pamiętam takiej sytuacji , co nie znaczy, że taka nie miała miejsca.  
 
Radny Tomasz Akulicz to chyba nie jest do końca prawidłowa sytuacja, kiedy planowane są 
jakieś wydatki ze strony gminy  i nie są w formie pisemnej. Na jakiej zasadzie powstała 
koncepcja tej drogi, tego komisja się nie dowiedziała, moim zdaniem.  
 



Przewodniczący Radosław Wojtuniak to co tutaj  Radny Tomasz Akulicz podkreśla, to ma 
rację. Można wywnioskować, że były te wnioski mieszkańców, z tego względu, że te osoby 
uczestniczyły później w tym procesie.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec odpowiedź do tego protokołu nie ma daty, to kiedy ona 
wpłynęła? Jeśli mogłabym prosić o odpowiedź, kiedy Pan Burmistrz dostał protokół a kiedy 
była odpowiedź?  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak 9 marca został przekazany protokół, a odpowiedź 
wpłynęła 20 marca.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec zgodnie ze statutem na odpowiedź jest siedem dni. Tak jak my 
mamy siedem dni na sporządzenie protokołu od zakończenia kontroli, tak i Pan Burmistrz ma 
siedem dni, żeby nam odpowiedzieć. Dlaczego więc nie odpowiada się w terminie?  
 
Paweł Okrasa Burmistrz Wielunia pismo jest zarejestrowane, widocznie doszło do jakiegoś 
przeoczenia w wydziale. Zdarza się. Takie rzeczy się zdarzają. Mogę tylko przeprosić, że 
odpowiedź nie została udzielona w ciągu 7 dni.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec a co się dzieje, kiedy mieszkaniec ma siedem dni na udzielenie 
odpowiedzi albo na złożenie jakiegoś pisma i nie złoży w terminie? Też wtedy może przyjść      
i przeprosić, że nie złożył w terminie? 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa proszę o wskazanie takiego przypadku, kiedy mieszkaniec 
dostaje siedem dni na uzupełnienie jakiegoś dokumentu? Proszę o podanie jednego, 
konkretnego przypadku.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec chciałam się odnieść do tego, co dostaliśmy jako Zespół 
Kontrolny, art. 1, który powołuję się na art. 6 Ustawy o gospodarce nieruchomościami, z tego 
artykułu jednoznacznie wynika, że chodzi o budowę dróg, ale art. 6 jest też wydzieleniem 
gruntu pod budowę lotniska, więc wydaje mi się, że tak jak mamy, przywołujemy podstawę 
prawną dokładnie, a nie na zasadzie, że mówimy tylko według któregoś artykułu. Podział 
zostaje dokonany przez  Urząd Miejski w Wieluniu decyzjami z 29 lipca 2022 r., koszt 
dokonanych podziałów został pokryty z budżetu Gminy Wieluń zgodnie z art. 97 ust. 6 
ustawy. Ten artykuł mówi, że podział nieruchomości, o których mowa w ust.3 pkt.1, można 
dokonać również na koszt osoby lub jednostki organizacyjnej, która będzie realizowała cel 
publiczny. Próbowałam znaleźć w budżecie i WPF-ie, próbowaliśmy jako zespół znaleźć takie 
zadanie i nie znaleźliśmy. Na jakiej podstawie można było wydatkować te środki, na jakiej 
podstawie można było uznać, że my będziemy realizowali taki cel publiczny? Bo takiego 
zadania nie było. Proszę mi wskazać w dokumentach, gdzie mamy takie zadanie?  
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa w budżecie Gminy Wieluń są zapisane środki, również na 
bieżące rzeczy. Nie wszystkie mają nazwy, nie mają określonego celu. Są w bieżących 
wydatkach poszczególnych wydziałów, w poszczególnych paragrafach, są takie środki i tak to 
zostało sklasyfikowane.  
 
 



Radna Anna Dziuba – Marzec to, że z bieżących to my wiemy, kancelaria prawna była 
pokrywana z bieżących, więc nie musi Pan mówić, że zostało wydane więcej pieniędzy niż 
Rada Miejska przewidziała. Mamy kolejne rzeczy „sporządzone koncepcje są dokumentem 
wyznaczającym parametry przyszłej drogi zgodnie z warunkami wewnętrznymi, nie stanowią 
one właściwej dokumentacji projektowej”. Na podstawie opracowania można wyznaczyć 
zasadność przyszłych działań. Wielowariantowość koncepcji umożliwia wybór optymalnego 
rozwiązania po konsultacji społecznej ze stronami. Z kim Pan chciał się konsultować?  
 
Paweł Okrasa Burmistrz Wielunia ze stronami, czyli tymi którzy będą graniczyć z tą 
wydzieloną drogą, ze społeczeństwem.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec  czy tylko graniczyć? A po której działce pójdzie to już nie ? 
 
Paweł Okrasa Burmistrz Wielunia również.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec czy Pan Burmistrz zna zdanie tych osób?  
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa było spotkanie w tej sprawie, przynajmniej jedno w  takim 
szerokim zakresie. Były jeszcze spotkania przy okazji zebrań sołeckich w miejscowości 
Dąbrowa, gdzie ten temat był bardzo często zgłaszany przez mieszkańców, którzy 
wnioskowali o to, żeby tę ulicę Wesołą przedłużyć. Mieszkańcy wykazywali zasadność 
wybudowania tam drogi.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec o jakiego zarządcę chodzi i o jaką drogę gminną? 
 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa zarządcą drogi gminnej jest Burmistrz.  
 
 
Radna Anna Dziuba – Marzec o jaką drogę gminną chodzi?  
 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa o tę drogę gminną, która była by stworzona, po podziale 
tych działek.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec ale tutaj mamy zarządcę i opinię zarządcy drogi gminnej, która 
nie jest jeszcze stworzona.  
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa  jest wiele budowli, które jeszcze nie są stworzone, a one 
wymagają opinii.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec  do której części  i której działki nie można dojechać i której 
działki nie można użytkować?  
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś zarządcą drogi od ul.  Św. Wawrzyńca 
jest Burmistrz Wielunia. Działki przylegają do drogi gminnej od ul. Św. Wawrzyńca.               
Na jednej z działek, mieszkańcy ul. Św. Wawrzyńca mają ograniczony, przynajmniej sprzętem 



dostęp, do tego aby mogli swobodnie, zgodnie z przeznaczeniem uprawiać rolę.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec a dlaczego na sesji Pan Burmistrz mówił, że nie o uprawę 
chodzi?  
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Maciej Preś w stanowisku Burmistrza Wielunia jest 
mowa o obecnym przeznaczeniu i zagospodarowaniu a obecnym przeznaczeniem                       
i zagospodarowaniem jest tam prowadzenie upraw.  Odpowiedź dotyczy stanu istniejącego.  
 
Radny Tomasz Akulicz czy jakiekolwiek pisemne ustalenia przy projektowaniu tej drogi            
i koncepcji z wnioskodawcami były,  czy tylko były ustne z Panem Burmistrzem?  
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa odpowiedział, że było jedno spotkanie, w godzinach 
popołudniowych w sali 11 w Ratuszu, byli obecni nie tylko ci, którzy wyrazili zgodę, ale także 
wydaje mi się, że  wszyscy właściciele tych działek.  
 
 Radny Tomasz Akulicz czy są jeszcze inne ulice zaprojektowane i konsultowane                        
z mieszkańcami, o których radni by wiedzieli? 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa ja tego nie wiem. Wszystkie ulice, które są 
zaprojektowane, są wpisane do budżetu i radni powinni o tym wiedzieć.  
 
Radny Tomasz Akulicz czyli nie ma takich ulic, co do których urząd, czy Pan poczynił już 
jakieś koncepcje?                 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa być może są takie koncepcje, na chwilę obecną tego nie 
wiem.  
 
 
Radny Tomasz Akulicz zwrócił się z prośbą do Burmistrza Wielunia, o to, aby sprawdził jakie  
koncepcje dróg są przygotowywane i jakie koszty ewentualnie gmina musiałaby ponieść         
w związku z tym.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  
 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zarządził głosowanie protokołu z kontroli Zespołu, kto 
jest za przyjęciem protokołu przygotowanego przez Zespół, kto przeciw kto wstrzymał się od 
głosu?        
 
Protokół został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „ za”.  
 
                                                                                          

P u n k t  4 
 

Omówienie wyników kontroli przetargu: Prowadzenie usług przewozowych w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie gminy Wieluń. 



Przewodniczący Radosław Wojtuniak poinformował, że protokół został przesłany emailem 
do członków komisji. Otworzył dyskusję.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec dziękuję za przesłanie emaila. Zwracam uwagę na datę 
przesłania protokołu, powinno być to w ciągu siedmiu dni, a wiadomość została przesłana      
w ciągu 15 dni. Dlaczego tak się stało? 
 
Paweł Okrasa Burmistrz Wielunia przeprowadzę rozmowę z Panem Naczelnikiem, dlaczego 
nie udzielił odpowiedzi w terminie.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak proszę Pana Burmistrza, aby przestrzegał Pan Statutu 
Gminy Wieluń i dotrzymywał terminów.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec na jakiej podstawie ktoś może mieć wątpliwość, że to nie jest 
komunikacja miejska?  
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień  sam zwrot     
„komunikacja miejska” nie jest zwrotem, który powinien się tutaj pojawić. Funkcjonuje on      
w przestrzeni publicznej, w taki sposób bardzo powszechny. Ten sam zwrot był używany we 
wszystkich postepowaniach przetargowych, które miały miejsce tutaj w trybie Ustawy               
Prawo Zamówień Publicznych. Zawsze wyglądało to dokładnie w ten sam sposób. Informacja 
o planowanym przeprowadzeniu postępowania przetargowego pojawiła się zgodnie                 
z ustawą co najmniej rok przed przeprowadzeniem postępowania przetargowego. Widząc ile 
zamieszania wywołuje ten zapis, możemy rzeczywiście w przyszłości ten zapis doprecyzować. 
Będziemy używać konkretnie tak jak ma to miejsce czyli „gminne przewozy pasażerskie”. 
 
Radny Tomasz Akulicz chciałbym zwrócić uwagę, tak jak Zespół Kontrolny ustalił, umowa 
została podpisana 5 października 2022r. i Pan Burmistrz doskonale wiedział i traktował te 
usługi jako usługi komunikacji miejskiej, dlatego, że zaświadczenia o charakterze przewozów 
podpisał dopiero 27 października 2022r., przypominam umowa 5 października. Do czasu 
podpisania umowy, Pan Burmistrz cały czas traktował te przewozy za komunikację miejską,    
a co dopiero firmy, które zobaczyły przetarg na BIP-ie czy w systemie ogłoszeń unijnych, 
ogłoszenie o tym, że jest przetarg na komunikacje miejską. Nie jesteśmy w stanie stwierdzić, 
jako Zespół Kontrolny, że nie wprowadzało to w błąd przyszłych oferentów. 
 
Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa każdy oferent bardzo skrupulatnie przegląda szczegóły 
specyfikacji. Ktoś, kto przejrzał dokładnie zapisy specyfikacji, w sposób zrozumiały dla siebie, 
to mógł wziąć udział w przetargu bez względu na to, czy jest to komunikacja miejska, 
podmiejska, wiejska. To wg mnie, nie ma żadnego znaczenia.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak  na temat komunikacji miejskiej było już wiele dyskusji 
na sesji, więc poproszę o zabieranie głosu,  jeżeli jest coś nowego do powiedzenia.  
 
 
Radna Anna Dziuba – Marzec zdziwiło mnie to, że członek zespołu kontrolnego, wniósł 
uwagi do protokołu pokontrolnego. 
 



Przewodniczący Radosław Wojtuniak  członek zespołu kontrolnego ma prawo mieć odrębne 
zdanie.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec czy Radny Bronisław Mituła, współuczestniczył w pisaniu 
protokołu, czy na etapie pisania protokołu zgłaszał swoje uwagi, czy przeczytał i poprawił 
protokół przed jego wydrukowaniem, czy coś się zmieniło w czasie od zatwierdzenia przez 
zespół  projektu protokołu a czasem  wydruku, jakie wnioski zgłaszał Radny Mituła jako 
członek zespołu kontrolnego, a które nie zostały zawarte w protokole?  
 
Radny Tomasz Akulicz nie było takich wniosków, projekt protokołu został napisany przez 
niego osobiście, w trakcie pisania protokołu nie było wnoszonych żadnych uwag. Była prośba 
od radnych, żeby gotowy projekt, już napisany przeze mnie wstępnie przekazać. Członkowie 
zespołu mieli się do niego odnosić lub ewentualnie zgłaszać swoje propozycje. Żadne 
propozycje do protokołu, który został przedstawiony radnym, będącym członkami zespołu, 
nie wpłynęły. Przy podpisaniu protokołu okazało się, że Pan Radny Mituła nie będzie chciał 
go podpisać, bo zgłosił  jeszcze swoje odrębne zdanie, które w części pokrywa się właśnie       
z odpowiedzią Pana Burmistrza.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak w jakim termie te uwagi i odrębne zdanie zostało 
zgłoszone?  
 
Radny Tomasz Akulicz  nie pamiętam, musiałbym zerknąć do dokumentacji, której nie mam 
przy sobie.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec poproszę, aby odnieść się do kwestii wadium, w protokole 
mamy, że 14 czerwca zamawiający wezwał wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących 
podmiotowych środków dowodowych z datą na ich złożenie do 21 czerwca, czego 
wykonawca firma ABX nie uczyniła. Z tego też powodu Zamawiający odrzucił ofertę. Skoro 
odrzucił ofertę, tzn., że nie uzupełniono tego, o co go poproszono. Na jakiej podstawie 
zostało zwrócone wadium?  
 
Naczelnik Biura Zamówień Publicznych Arkadiusz Prygiel  Zamawiający jest zobowiązany 
określić, w jakim przypadku może zabrać to wadium. W przypadku firmy ABX została ona 
wezwana o złożenie podmiotowych środków dowodowych, które zostały złożone. 
Zamawiający poczynił pewne wątpliwości, czy dany Wykonawca spełnia warunki udziału         
w postępowaniu. W związku z tym wystąpił ponownie o złożenie tych podmiotowych 
środków dowodowych. W odpowiedzi na to wezwanie, Wykonawca złożył. Najpierw była to 
odpowiedź pisemna, złożony został również załącznik, który zawierał wykaz planowanych 
usług. W opinii Zamawiającego, w dalszym ciągu nie spełniał warunków podmiotowych 
środków dowodowych określonych w postepowaniu, poprosił o wyjaśnienie. To wyjaśnienie 
jest całkiem z innego artykułu, nie podlega nałożeniu sankcji, sankcji podlega tylko nie 
uzupełnienie dokumentów. Wykonawca złożył podmiotowe środki dowodowe. W opinii 
Zamawiającego nie było bezczynności Wykonawcy, żeby on zignorował poczynania w kwestii 
wyjaśnienia spełnienia warunków.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec w nawiązaniu do pkt. 2 dlaczego nie ma zarzutów do innych 
członków zespołu, czy z kimś rozmawiali? Czy z innymi też rozmawiano i kto rozmawiał? 



Radny Tomasz Akulicz  mam kontakt telefoniczny do Prezesa PKS-u w Wieluniu, wiec 
zadzwoniłem. Do firmy ABX nie mam telefonu, więc nie dzwoniłem.  
 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak a jaki był cel tego kontaktu?  
 
 
Radny Tomasz Akulicz brałem pod uwagę to, że firmy, które uczestniczyły w tym przetargu, 
mogły poczuć się wprowadzone w błąd. Pan Prezes PKS-u potwierdził, że był przekonany, że 
chodzi o autobusy z dwojgiem drzwi. Zresztą to samo mówił na sesji.  Dopiero zapytania 
radnych i wyjaśnienia spowodowały, że komunikacja miejska przestała być komunikacją 
miejską.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak czy Prezes PKS Wieluń  w Wieluniu, Sp. z o.o.  który 
był obecny na sesji, czy po tym czasie, jak powziął wszystkie wiadomości, czy złożył jakieś 
odwołanie?  
 
Radny Tomasz Akulicz  nie.  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec chodzi o stawki za km, bo są podane dwie: 3,95 brutto                
i  7,56 brutto, z jakich czasów są podane te stawki? 
 
Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Bartosz Skupień 
odpowiedział, że stawka 3,95 brutto  jest to stawka z 2018 r. a 7,56 brutto to jest stawka        
z umowy pośredniej obejmującej okres 3 miesięcy pomiędzy tymi ogłoszonymi w formie 
przetargu nieograniczonego, po tym jak pierwszy przetarg został unieważniony, żeby 
zapewnić ciągłość świadczenia tej usługi, przystąpiliśmy do negocjacji z dotychczasowym 
wykonawcą, który posiadał już komplet taboru, miał zatrudnionych kierowców i posiadał 
całą tą logistyczną bazę. Jest to stawka, która została przyjęta z dotychczasowym 
wykonawcą, czyli PKS Wieluń, 7,56 zł brutto/km.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.   
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zarządził głosowanie, kto jest za przyjęciem protokołu 
kontroli, kto jest  przeciw, kto wstrzymał się od głosu?  
 
Protokół z kontroli został przyjęty jednogłośnie przy 6 głosach „ za”.  
 
 

 
P u n k t  5 

 
 
Powołanie zespołu kontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wieluniu do 
przeprowadzenia kontroli działalności Wieluńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Hotel 
Maraton. 
 



Przewodniczący Radosław Wojtuniak zapytał, czy ktoś zgłasza się do tej kontroli?  
 
Zgłosili się:  
 
1. Radna Anna Dziuba – Marzec - Przewodnicząca 
2. Radny Tomasz Akulicz - Członek 
3. Przewodniczący Radosław Wojtuniak - Członek 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zaproponował, aby w pracach tego zespołu wziął udział 
także Radny Maciej Bryś, który wyraził zgodę.  
 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak zarządził głosowanie, kto jest za ww. składem zespołu 
kontrolnego, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu? 
 
W głosowaniu wzięło udział 6 radnych. Członkowie jednogłośnie ( przy 6 głosach „ za”) 
przyjęli ww. skład. Upoważnienie jest ważne w okresie od 08 maja do 09 czerwca br.                  
( zał. nr3)  
 
Radna Anna Dziuba – Marzec – jaki czas obejmuje kontrola, czy sami sobie możemy to 
określić?  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak no musimy określić czas, żeby placówka kontrolowana 
wiedziała, za jaki okres będzie kontrolowana. Przyjmujemy, że będzie to rok 2021 i 2022.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  
 
 
 
 

P u n k t  6 
 
 
Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak otworzył dyskusję.   
 
Radny Wojciech Psuja odnośnie Pomnika „ Wieczna Miłość” czy coś będzie robione w tym 
kierunku, żeby go naprawić?  
 
Wiceburmistrz Wielunia Joanna Skotnicka – Fiuk obowiązuje Nas umowa z właścicielem 
pomnika. Gmina zobowiązana jest do utrzymania terenu wokół pomnika a właściciel 
pomnika do dbania o sam pomnik. Mimo kilku wezwań właściciela do usunięcia tych szkód, 
które tam powstały, nie podjął żadnych czynności. Pan Naczelnik zgłosił to do Nadzoru 
Budowlanego.  
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak podał komunikat, że członkowie Komisji Rewizyjnej 



otrzymali Postanowienie od Głównego Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych.  
 
Więcej uwag nie stwierdzono.  
 
 
 
 

P u n k t  7 
 
 

Zamknięcie posiedzenia komisji.  
 
 
Przewodniczący Radosław Wojtuniak dokonał zamknięcia posiedzenia.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano.  
 
 
 
Protokołowała:      Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Magdalena Stępień       Radosław Wojtuniak  


